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Niniejsza karta katologowa została opracowana na podstawie projektu budowlanego,
nie stanowi ona wiernego odwzorowania powstałego lokalu mieszkalnego. Karty mają
jedynie służyć wskazaniu położnia projektowanych pomieszczeń lokalu. Powierzchnię
lokalu obliczono w stanie wykończonym. Przedstawiona aranżacja pomieszczeń nie
jest wiążąca, lecz ma znaczenie dla lokalizacji przebiegu instalacji.
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POWIERZCHNIA
WIATROŁAP

HOL

SYPIALNIA

ŁAZIENKA

POKÓJ

SALON Z ANEKSEM KUCHENNYM

2,75

7,45

10,31

5,00

9,17

17,78

52,46 m²

5,86TARAS 1

N

A1/6

piętro: 0

pokoi: 3

metraż: 52,46 m2
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